
 1 

Fijewo, 18 lipca 2019 r. 
 
 
GKIZP.271.5.2019 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 147014N  
w m. Rumienica”. 
 

Zamawiający: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuję, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-BUD Jędrek Błażejewski 
Ul. Mławska 43/11 
87-500 Rypin 
Cena brutto: 167.565,73 zł 
Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w SIWZ z dnia 18 czerwca 2019 r. Podstawą 
dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks 
cywilny. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 5–7 Zamawiający informuje, że: 
a) zamówienie nie obejmowało ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, 
b) postępowanie nie zostało unieważnione. 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Gwarancja  
i rękojmia 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
i Mostów „DROMO” Sp. z o.o. 

Ul. Nadrzeczna 5 
14-100 Ostróda 

51,06 24,00 75,06 

2 

SDT Budownictwo Drogowe 
Sp. z o.o. 

Ul. B. Prusa 24 
14-240 Susz 

54,16 40,00 94,16 

3 
Spomer Sp. z o.o. 
Ul. Biskupska 7 

14-200 Iława 
56,05 40,00 96,05 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe EKO-BUD  
Jędrek Błażejewski 
Ul. Mławska 43/11 

87-500 Rypin 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 18.07.2019 r. 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 18.07.2019 r. 

http://www.bip.gminalubawa.pl/

